
UCHWAŁA Nr II/16/2002 

Rady Gminy z Zlejwsi Wielkiej 
z dnia 5 grudnia 2002 roku 

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2003 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984) 
art.109, art.116, art.124 ust. 1i2, art.128 ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicinych (Dz.U. Nr 155, poz.1014, z 1999r. Nr 49, poz.485, Nr 38, poz.360, Nr 70, 
poz.778, Nr 110, póz.1255, z 2000r. Nr 6, poz.69, Nr 12, poz.136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz.1041, 
Nr 119, poz.1251, Nt 122, poz.1315, z 2002 r. Nr 45,poz.497, Nr 46, poz.499, Nr 88, poz.961, Nr 98, 
poz. 1070, Nr 102, poz.1116, Nr 125, poz.1368, Nr 145, poz. 1623, z 2002 roku Nr 41, p0z363, Nr 
41, poz.365, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 156, poz.1300) oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627, Nr 115, poz 1229) 

uchwala się  co następuje: 

Ustala się  dochody w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
w tym: 

dotacje na zadania zlecone 
- dotacje na zadania własne 

dotacje na podstawie porozumień  
- subwencja oświatowa 
- subwencja ogólna 
- subwencja rekompensująca 
- dochody własne 

13.374.518 zł  

940.829 z1 
467.000 z1 
11.700 zł  

5.904.371 z1 
1.761.943 zł  

347.537 z1 
3.941.138 z1 

Ustala się  wydatki w wysokości: 14.683.761 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
w tym: 
Wydatki bieżące ogółem 11.914.437 zl 
- wynagrodzenia osobowe 5.346.830 zł  

pochodne od wynagrodzeń 1.238.360 z1 
- obsługa długu 45.000 zł  
Wydatki majątkowe ogółem 2/69.324 zł  
- wydatki inwestycyjne 2.769.324 zł  

§ 3. Ustała się  deficyt budżetowy w wysokości 1.309.243 zł  
Źródła pokrycia deficytu budżetowego: 
- pożyczka 229.000 zł  
- kredyt 1.080.243 z1 

§ 4. Tworzy się  rezerwę  budżetową  w wysokości 100.000 zł  

§ 5. Spłaty zobowiązań  długoterminowych wg. źródeł  i kwot określa załącznik Nr 3. 

0
2;0  



-2- 

6. Określa się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację  gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości: 90.000 zł. 

§ 8. Określa się  plan przychodów i rozchodów funduszu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem 
Numer 5. 
Plan przychodów łącznie z funduszem obrotowym wynosi: 17.100 zł  
Plan rozchodów łącznie z funduszem obrotowym wynosi: 17.100 zł  

§ 9. Proponuje się  łączną  kwotę  długu na koniec roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa w wysokości 17.000 zł  zgodnie z 
załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Określa się  kwotę  w wysokości 200.000 zł  do której Wójt może udzielić  poręczeń  gwarancji i 
pożyczek. 

§ 12. Upoważnia się  Wójta Gminy do: 
- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie w ciągu roku niedoboru do kwoty 300.000 zł. 
- dokonywania zmian w planie wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 

dziale. 

§ 13. Ustala się  kwotę  w wysokości: 200.000 zł  do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć  
zobowiązania. 

§ 14. W dziale 801 - Oświata /po stronie wydatków /zaplanowano ze środków własnych gminy kwotę  
15.242 zł  na realizację  Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich. 

§ 15. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2003 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



oZo-1  
16 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/16/2002 
Rady Gminy Ilawieś  Wielka 
z dnia 5 grunia 2002 roku. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § TREŚĆ KWOTA 

010 ROLNICTWO 534.500,- 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 531.500,- 

084 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 433.500,- 
629 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 98.000,- 

pozyskanych z innych źródeł  
01095 Różna działalność 3.000,- 

075 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3.000, 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 161.400,- 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161.400,- 

047 wpływy z opiat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 5.400,- 
wieczyste nieruchomości 

075 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 113.300,- 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

097 wpływy z różnych dochodów 12.700,- 
077 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 30.000,- 

nieruchomości -  
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92.100,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 80.400,- 
201 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 80.400,- 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

75020 Starostwa Powiatowe 11.700,- 
232 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 11.700,- 

realizowane na podstawie porozumień  /umów/ między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 1.429,- 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.429,- 
kontroli [ochrony prawa 

201 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1.429,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie ustawami 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 3.142.729,- 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 8.500,- 
fizycznych 

035 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 7.500,- 
opłacany w formie karty podatkowej 

091 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,- 



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cyvvilnoprawnych oraz 699.500,- 
podatków i opiat lokalnych od osób prawnych 

031 podatek od nieruchomości 470.000,- 
032 podatek rolny 170.000,- 
033 podatek leśny 32.700,- 
034 podatek od środków transportowych 10.000,- 
050 podatek od czynności cywilnoprawnych 15.800,- 
091 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 1.000,- 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 1.105.900,- 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych 

031 podatek od nieruchomości 400.000,- 
032 podatek rolny 450.000,- 
033 podatek leśny 3.100,- 
034 podatek od środków transportowych 45.000,- 
036 podatek od spadków i darowizn 6.700,- 
037 podatek od posiadania psów 6.500,- 
043 wpływy z opiaty targowej 1.600,- 
045 wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urz owe 8.000,- 
046 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.000,- 
050 podatek od czynności cyvvilnoprawnych 140.000,- 
091 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 40.000 - 

75618 Wpływy z opiaty skarbowej 146.500,- 
wpływy z opłaty skarbowej 30.000,- 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 90.000,- 
wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 16.500,- 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 
odsetki od nieterrninovvych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,- 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 1.182329- 
budżetu państwa - 

001 podatek dochodowy od osób fizycznych 1.152.329,- 
002 podatek dochodowy od osób prawnych 30.000,- 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.018.851,- 
75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 5.904.3'71,- 

samorządu terytorialnego 
292 subwencje ogólne z budżetu państwa 5.904.371,- 

75802 Część  podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 1.761.943,- 
292 subwencje ogólne z budżetu państwa 1.761.943,- 

75805 Część  rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 347.537- 
292 subwencje ogólne z budżetu państwa 347.537,- 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5.000,- 
092 Pozostałe odsetki 5.000,- 

801 OŚWIATA I WYCHOWANICE 
80101 szkoły podstawowe 

633 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

80195 Pozostała działalność  
203 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań  bieżących gmin 

467.000,- 
450.000,- 

450.000,- 

17.000,- 
17.000,- 



853 OPIEKA SPOŁECZNA 862.509,- 
85304 Rodziny zastępcze 25.509,- 

270 środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 25.509,- 
gmin, powiatów, samorządów, Arojewództw, pozyskane z 
innych źródeł  

85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34.000,- 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

201 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 34.000,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 712.000,- 
ubezpieczenia społeczne 

201 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 712.000,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 15.800,- 
201 dotacje celowe otrzymane z budżPtu państwa na realizację 15.800,- 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

85319 Ośrodki pomocy społecznej 75.200,- 
201 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 75.200,- 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
85404 Przedszkola 

083 wpływywpływy z usług 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 15.000,- 
083 wpływy z usług 15.000,- 

90015 Oświetlenie placów ulic i dróg 22.000,- 
201 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 22.000,- 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 12.000,- 
NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury 12.000,- 
075 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 12.000,- 

Skarbu Państwa lub jenostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

RAZEM DOCHODY: 13.374.518,- 

PRZE\111.00.NICZĄCY 
. . 

/e7 aW :7,11; 72ec2 017 

Jcimisz Piotrowski?, 



DEFICYT BUDŻETOWY: 1.309.243 zł  

Paragraf Tre ś ć  Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.309.243,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 616.401,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

616.401,- 

RAZEM: „ 1.925.644,- - 616.401,- 

PR-1E ad v 

Jail" 
Piotrowski, 



PRZEWODNICZ 
ROGrroi 

anusz Piotrowski 

ź  
o,4 

PLAN DOCHODÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § 

'750 
'75011 

201 

751 

75101 

201 

853 
85313 

201 

85314 

201 

85316 
201 

85319 
201 

900 
90015 

201 

TREŚĆ KWOTA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.400,- 
Urzędy Wojewódzkie 80.400,- 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 80.400,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 1.429,- 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.429- 
kontroli i ochrony prawa 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1.429,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

OPIEKA SPOŁECZNA 793.600,- 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 34.000,- 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 34.000,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych- 
zadań  zleconych gminie ustawami 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 712.000,- 
ubezpieczenia społeczne 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 712.000,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 15.800,- 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 15.800,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

Ośrodki Pomocy Społecznej 75.200,- 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 75.200,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 22.000,- 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie placów, ulic i dróg 22.000,- 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 22.000,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

RAZEM: 940.829,- 



§ TREŚĆ  KWOTA 

ROLNICTWO 1.221.020,- 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.159.620,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 58.500,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.600,- 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.000,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.300,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.600,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 57.000,- 
4260 zakup energii 158.000,- 
4270 zakup usług remontowych 45.000,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 500,- 
4300 zakup usług pozostałych '75.000,- 
4410 podróże służbowe krajowe 3.600,- 
4440 odpis na zakładowy ftmdusz świadczeń  socjalnych 3.400,- 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726.120,- 

Zwalczanie chorób zakaźnych 14.700,- 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7.700,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 1.000,- 

Izby Rolnicze 12.300,- 
4430 Różne opłaty i składki 12.300,- 

Różna działalność  34.400,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 10.500,- 
4430 różne opłaty i składki 13.900,- 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1.640.444,- 
Drogi publiczne gminne 1.640.444,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 73.000,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.300,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14.200,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.000,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 270.000,- 
4270 zakup usług remontowych 400.000,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 500,- 
4300 zakup usług pozostałych 120.000,- 
4410 podróże służbowe krajowe 4.100,- 
4430 różne opłaty i składki 5.100,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.040,- 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743.204,- 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

010 
01010 

01022 

01030 

01095 

600 
60016 

Załącznik Nr 2 
, do Uchwały Nr 11/16/2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia 2002 roku. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 



GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150.100,- 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150.100,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.000,- 
4270 zakup usług remontowych 5.100,- 
4300 zakup usług pozostałych 115.000,- 

700 
70005 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.615.990,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

75020 Starostwa Powiatowe 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

75022 Rady Gmin 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75023 Urzędy Gmin 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych_ 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 
4430 różne opłaty i składki 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

75047 Pobór podatków 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

75095 Pozostała działalność  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych  

80.400,-
61.700,-

5.100,-
11.950,-

1.650,-
11.700,-

8.950,-
750,-

1.750,-
250,-

53.000,-
53.000,-

1.229.940,-
705.000,-
59.500,-

136.700,-
18.800,-

112.900,-
13.000,-
15.300,-
2.000,-

122.800,-
20.500,-

6.100,-
17.340,-

59.400,-
41.000,-

8.200,-
10.200,-

181.550,-
135.000,-
13.000,-
26.500,-

3.650,-
3.400,- 

1.429,- 

1.429,- 

629,- 
800,- 



0,924 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 84.400,- 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 84.400,- 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.100,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 35.800,- 
4260 zakup energii 9.200,- 
4270 zakup usług remontowych 10.200,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 600,- 
4300 zakup usług pozostałych 14.500,- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.500,- 
4430 różne opłaty i składki 8.500,- 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 45.000,- 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 45.000,- 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
8070 odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 45.000,- 

wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100.000,- 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000,- 

4810 rezerwa ogólna 100.000,- 

801 OS WIATA I WYCHOWANIE 7.707.482,- 
80101 Szkoły podstawowe 5.774.100,- 

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 200.400,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.726.400,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 225.000,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 563.500,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 77.300,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 235.000,- 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.500,- 
4260 zakup energii 112.500,- 
4270 zakup usług remontowych 12.500,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 2.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 81.800,- 
4410 podróże służbowe krajowe 10.000,- 

4430 różne opłaty i składki 5.700,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 206.500,- 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.300.000,- 

80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 283.950,- 
3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 19.000,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 190.700,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.600,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 39.900,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 5.500,- 
4440 odpis za zakładowy fimdusz świadczeń  socjalnych 15.250,- 

80110 Gimnazja 1.307.970,- 
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 74.400,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 850.320,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.600,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 174.950,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 24.000,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 28.700,- 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.300,- 



)23 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 
4430 różne opiaty i składki 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4270 zakup usług remontowych 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 
4430 różne opiaty i składki 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

80195 Pozostała działalność  
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 
4300 -zakup usług pozostałych 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

/emeryci i renciści nauczyciele/ 

851 OCHRONA ZDROWIA 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 

5.000,-
1.000,-

12.500,-
2.100,-
3.100,-

68.000,- 
298.620,-

85.500,-
7.500,-

16.700,-
2.300,- 

105.000,-
30.000,-
37.800,-
1.600,-
9.500,-
2.720,- 

42.842,-
10.600,-
1.058,-
5.064,-
9.120,-

17.000,- 

90.000,-
90.000,-
35.360,-

9.068,-
1.242,-

14.170,-
29.660,- 

500,- 

853 
85304 

85313 

85314 

85315 

85316 

85319 

OPIEKA SPOŁECZNA 1.113.539,- 
Rodziny zastępcze 25.509- 

3110 świadczenia społeczne 25.509,- 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

34.000,- 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 34.000,- 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

782.000,- 

3110 świadczenia społeczne 717.000,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65.000,- 

Dodatki mieszkaniowe 100.000,- 
3110 świadczenia społeczne 100.000,- 

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 15.800,- 
3110 świadczenia społeczne 15.800,- 

Ośrodki pomocy społecznej 131.230,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 85.700,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16.600,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.400,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.500,- 



85395 

4300 zakup usług pozostałych 3.500,- 
4410 podróże służbowe krajowe 7.710,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.720,- 

Pozostała działalność  /dożywianie/ 25.000,- 
3110 świadczenia społeczne 25.000,- 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 393.792,- 
85401 Świetlice szkolne 85.560,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 63.000,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.5 00,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.300,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.700,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3.060,- 

85404 Przedszkola 308.232,- 
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 6.800,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 142.900,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.500,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 28.900,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 4.000,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 35.400,- 
4220 zakup środków żywności 27.200,- 
4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 4.000,- 
4260 zakup energii 22.500,- 

• 4270 zakup usług remontowych 5.700,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 600,- 
4300 zakup usług pozostałych 8.200,- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 9.532,- 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 203.105,- 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 47.605,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11.800,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.300,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 350,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,- 
4260 zakup energii 8.200,- 
4270 zakup usług remontowych 3.100,- 
4300 zakup usług pozostałych 10.175,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 680,- 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 155.500,- 
4260 zakup energii 110.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 45.500,- 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 257.960,- 
NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150.270,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.900,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.600,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.600,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 32.200,- 
4260 zakup energii 10.800,- 



4270 zakup usług remontowych 10.800,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 300,- 
4300 zakup usług pozostałych 10.800,- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.250,- 
4430 różne opiaty i składki 3.300,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.720,- 

92116 Biblioteki 107.690,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 53.000,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.300,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.500,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.700,- 
4240 zakup książek 12.000,- 
4260 zakup energii 5.950,- 
4270 zakup usług remontowych 2.700,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 300,- 
4300 zakup usług pozostałych 7.700,- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.040,- 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 59.500,- 

92604 Instytucje kultury fizycznej 59.500,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia .000,-rn 

 zakup usług pozostałych 16.500,- 

RAZEM WYDATKI: 14.683.761,- 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gmin 

4łahaf Piotrowlki 
O 



)2f 

PLAN WYDATKÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § TREŚĆ KWOTA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.400,- 
Urzędy Wojewódzkie 80.400,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 61.700,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.100- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.950,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.650,- 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 1.429,- 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SADOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.429,- 
kontroli i ochrony prawa 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 629,- 
4300 zakup usług pozostałych 800,- 

OPIEKA SPOŁECZNA 837.000,- 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 34.000,- 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 34.000,- 

85314 _ Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 712.000, 
ubezpieczenia społeczne 

3110 świadczenia społeczne 647.000,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65.000,- 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 15.800,- 
3110 świadczenia społeczne 15.800,- 

85319 Ośrodki pomocy społecznej 75.200,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 47.200,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.500,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.250,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.300,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 2.000,- 
4410 Podróże krajowe służbowe 5.910,- 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.040,- 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 22.000,- 
.. OCHRONA ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlanie ulic, placów i dróg 22.000,- 
4260 zakup energii 22.000,- 

RAZEM: 940.829,- 

r IA L .  Ł-.  4 
,
t sd 

RadyZi ny 
Ć-(41ctrzusz G - 075et 

750 
75011 

751 

75101 

853 
85313 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 11/16/2002 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia 2002 roku 

Planowane spłaty zobowiązań  na 2003 rok i lata następne 

Lp. Tytuł  spłaty Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 

2003 2004 2005 2006 
1 2 3 4 5 6 

1.  Spłata rat kredytów: 
- długoterminowego 
- krótkoterminowego*)  
-odsetki 

425.121 
400.121 

- 
25.000 

465.122 
400.122 

- 
65.000 

175.000 
140.000 

- 
35.000 

155.000 
140.000 

15.000 
2.  Spłata rat pożyczki: 

- długoterminowej 
- odsetki- - 

236.280 
216.280 
20.000 

362.260 
327.260 
35.000 

197.560 
178.560 
-19.000 

157.240 
149.240 

8.000 
. Potencjalne kwoty spłat z 

tytułu udzielonych poręczeń  
-, - - - 

Razem: 661.401 827.382 372.560 312.240 

P RZEWODNI G-t Widy G rin'i 

Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy w Zlejwsi Wielkiej 
Nr II/16/2002 z dnia 5 grudnia 2002 roku 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp. Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źródła 
finansowania 

Rozpoczęcie Zakończenie 2003 2004 2005 

. Budowa sieci kanalizacyjnej Stary Toruń  - 
Rozg_arty V 2002 XII 2002 459.000 - - 

W.F.O.Ś  i G.W 
budżet gminy 

. Budowa sieci wodociągowej 
w Stary Toruń  - Rozgarty V 2002 XII 2002 267.120 - - 

kredyt 
budżet gminy.  

3. Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Górsku IV 2002 VII 2004 900.000 500.000 - 

budżet gminy 
budżet wojewody 

4. Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Zlejwsi Wielkie' /Gimnazjum/ I 2003 VIII 2003 400.000 - - kredyt 

. Budowa wodociągu Gutowo IV 2004 XI 2004 - 100.000 - budżet gminy 

. Budowa drogi w Rozgartach III 2003 VI 2003 743.204 - - 
budżet gminy- 

kredyt /SAPARD/ 
. Modernizacja dróg osiedlowych w Przysieku III 2004 VI 2004 - 1.210.000 - budżet gminy 

SAPARD 
8.  Modernizacja dróg osiedlowych Zlawieś  Mak III 2004 VI 2004 - 1.480.000 - budżet gminy 

SAPARD 
9.  Modernizacja dróg osiedlowych 

Zlawieś  Wielka _ III 2004 VI 2004 1.134.000 - 
budżet gminy 

• SAPARD 

10.  Budowa drogi Rzęczkowo - Siemoń  III 2005 VI 2005 - - 2.400.000 
budzet gminy 

fundusze strukturalne 

11.  Modernizacja ulicy Prostej w Górsku III 2005 'VI 2005 - - 1.010.000 
budżet gminy 

fundusze strukturalne 

RZE.W.C.iDNICZĄCY  

v Grn 

.4iinasz Piotrowski 



WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2003 ROKU 

Lp. Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  
kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 
31.X11.2002 

ogółem 

Planowane 
nakłady 
na 2003 
ogółem 

Źródła 
sfinansowania 

nakładów na 2002r. 
a/ środki własne 
b/ budżet gminy 
c/ budżet wojewody 
d/ WFOŚ  i GW 
e/ kredyt 
V inne 

planowanego 
zakończenia 

roboty b.m. roboty b.rn. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 3.469.324 - 2.769.324 b/ 912.081 
3.439.324 2.769.324 c/ 450.000 

w tym: d/ 229.000 
e/ 1.080.243 
f/ 98.000 

. Budowa sieci kanalizacyjnej V 2003 459.000 - 459.000 d/ 229.000 
Stary Toruń  - Rozgarty XII 2003 459.000 - 459.000 b/ 183.000 

L f/ 47.000 

. Budowa sieci wodociągowej V 2003 267.120 - 267.120 e/ 160.000 
Stary Toruń  - Rozgarty XII 2003 267.120 - 267.120 b/ 56.120 

V 51.000 

3. Rozbudowa Szkoły Podstawowej I 2003 400.000 - 400.000 e/ 400.000 

w Dejwsi Wielkiej /Gimnazjum/ VIII 2003 400.000 - 400.000 

. Rozbudowa Szkoły Podstawowej IV 2002 1.600.000 900.000 b/ 450.000 
w Górsku - kontynuacja VIII 2004 1.570.000 200.000 900.000 c/ 450.000 

7. Modernizacja drogi w miejscowości  BI  2003 743.204 - 743.204 b/ 222.961 
Rozgarty VII 2003 , 743.204 - 743.204 e/ 520.243 

Ad. 5.  

Modernizacja drogi w miejscowości Rozgarty : 
- wartość  zadania 743.204 zł, w tym 30% środki gminy, 70 % SAPARD /zabezpieczono kredytem/ 

PRZEWODNICZĄC  

Rady G'W 
ć  R 

ś  z 

Janusz Piotrozaffsizi 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr II/16/2002 
z dnia 5 grudnia 2002 roku. 

Prognozowane kwoty długu na 2003 rok i lata następne 

Lp. Tytuł  dłużny Kwota długu 
na dzień  31.12.2002r. 

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2003 2004 2005 2006 itd. 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Wyemitowane papiery wartościowe 
2. Kredyty: -długoterminowe 

- krótkoterminowe 
680.122 

- 
280.000 

- 
140.000 - 

- 
- 
- 

3. - Pożyczki: - długoterminowe 
- krótkoterminowe 

642.340 655.060 327.800 149.240 - - 

4. Przyjęte depozyty 
5. Wymagalne zobowiązania: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych, 
gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 
- ustaw, 
- orzeczeń  sądu, 
- udzielonych poręczeń  i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług, 
składek na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy) 

, 

6. Ogółem kwota zadłużenia 642.340 1.335.182 607.800 289.240 - - 
7. Prognozowane dochody budżetowe 13.040.016 13.374.518 13.682.131 14.024.184 14.374.788 - 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2002 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gji 

R 4-e 
Janusz 



900 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy 
Zlawieś  Wielka Nr 11/16//2002 
z dnia 5 grudnia 2002 roku 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ PRZYCHODY 

90011 Stan funduszu na początku roku 6.200,- 

069 wpływy z opłat 10.900,- 

RAZEM: 17.100,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.300,- 
4300 zakup usług pozostałych 1.400,- 

Stan funduszu na koniec roku 5.400,- 

RAZEM: 17.100,- 

P117.F_WOD IOCZĄCY  

Rady Grr.ainy 

'Łć.ifiartopz Pia<0,..lekzz: 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy 
Zlawieś  Wielka Ni11/16/2002 
z dnia 5 grudnia 2002 roku 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ KWOTA 

    

700 ADMINISTRACJA 17.000,- 
PUBLICZNA 

75011 Urzędy Wojewódzkie 17.000,- 

235 dochody budżetu państwa związane z 17.000,- 
realizacją  zadań  zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

RAZEM: 17.000,- 

PRZEWODNI 0ZĄCY  
Rady Gminy  

ą -r.(:67/itsz Pioi, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

